[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
МАКЛАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                          НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
             10.04.2014 г.                                                                                                                  №7
О внесении изменения в решение сельского совета Маклаковского сельсовета Спасского муниципального района Нижегородской области от 04.05. 2011 года №1 2 «О земельном налоге»
    В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации Сельский Совет Маклаковского сельсовета решает:
  1. Внести изменение в решение Сельского Совета Маклаковского сельсовета Спасского муниципального района Нижегородской области от 4 мая 2011 года №12 (с изменениями, внесенными решениями сельского Совета Маклаковского сельсовета от 1 августа 2011 года №16, от 20 января 2012 года №9, 30.марта 2012 г. №13, от  31 июля 2012 года №22, от 18 февраля 2013 г.
 №9) изменение, изложив абзац второй пункта 3.3 в следующей редакции:
   «3.3 Налогоплательщики- физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями, уплачивают земельный налог  разовой уплатой всей суммы налога в срок не позднее 1 октября года, следующего за истекшим  налоговым периодом.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его опубликования в районной газете «Сельские Зори»

Глава местного самоуправления                                                З.С. Юнисова